

Broed Transport ApS
Ejetoften 42
4632 Bjæverskov

CVR-nummer 33 14 81 35

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2022

Martin Broed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Broed Transport ApS
Ejetoften 42
4632 Bjæverskov

CVR-nummer: 33 14 81 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Broed
Martin Hvidkjær Broed

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vejgodstransport og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2021/2022 reduceret sine aktiviteter væsentligt.

Resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på DKK 150.664, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udgør en saldo på DKK 983.765 samt en egenkapital på DKK 847.659.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	786.099	1.713
1	Personaleomkostninger	-514.606	-1.286
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.162	-169
	Resultat før finansielle poster	214.331	258
	Finansielle indtægter	22	16
	Finansielle omkostninger	-19.842	-20
	Resultat før skat	194.511	254
2	Skat af årets resultat	-43.847	-57
	Årets resultat	150.664	197
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	114.400	100
	Overført resultat	36.264	97
	Resultatdisponering i alt	150.664	197

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	234
	Materielle anlægsaktiver	0	234
	Andre værdipapirer og kapitalandele	114.208	114
	Deposita	0	13
	Finansielle anlægsaktiver	114.208	127
	Anlægsaktiver i alt	114.208	361
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	505
	Tilgodehavende skat	0	23
	Andre tilgodehavender	54.751	1
	Tilgodehavender	54.751	528
	Likvide beholdninger	814.806	575
	Omsætningsaktiver i alt	869.557	1.102
	Aktiver i alt	983.765	1.463

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	583.259	547
	Foreslået udbytte	114.400	100
	Egenkapital i alt	847.659	797
	Hensættelser til udskudt skat	75.098	31
	Hensatte forpligtelser	75.098	31
	Selskabsskat	0	25
	Langfristede gældsforpligtelser	0	25
	Kreditinstitutter	0	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.920	252
	Selskabsskat	24.520	0
	Anden gæld	5.568	202
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	61.008	611
	Gældsforpligtelser i alt	61.008	635
	Passiver i alt	983.765	1.463

- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	150	547	100	797
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	36	114	151
Egenkapital ultimo	150	583	114	848

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	491.550 1.248
	Andre omkostninger til social sikring	14.765 16
	Øvrige personaleomkostninger	8.292 22
	Personaleomkostninger i alt	514.606 1.286
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 3).		
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 28
	Regulering af udskudt skat	43.847 29
	Regulering af tidl. års skat	0 0
	Skat af årets resultat i alt	43.847 57
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. juli	975.000 975
	Tilgang i årets løb	-743.750 0
	Afgang i årets løb	-231.250 0
	Kostpris 30. juni	0 975
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-740.651 -572
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	797.813 0
	Årets af- og nedskrivninger	-57.162 -169
	Afskrivninger 30. juni	0 -741
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0 234
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	0 156
4	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
5	Kontraktlige forpligtelser	
	Ingen.	

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
